

Tobakskollegiet Holding A/S

Tobaksvejen 2C
2860 Søborg

CVR-nr. 39 08 61 58



Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2024

Tue Askeland
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobakskollegiet Holding A/S
Tobaksvejen 2C
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 08 61 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 10. november 2017

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Hanne Menne, formand
Hans Christian Nielsen
Hans Henrik Pedersen
Kirsten Vibeke Nielsen
Kåre Kortnum Møller Christensen

Direktion

Kirsten Vibeke Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 23.907.439, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 84.375.337.

Ledelesen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttotab		-89.215	-263.837
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.982.026	-30.545.413
Finansielle indtægter	2	43.591	139.343
Finansielle omkostninger	3	0	-3.928
Resultat før skat		23.886.402	-30.723.835
Skat af årets resultat	4	21.037	-102.890
Årets resultat		23.907.439	-30.826.725
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.068.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.507.337	0
Overført resultat		7.332.102	-30.826.725
		23.907.439	-30.826.725

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.972.439	57.990.413
Finansielle anlægsaktiver		81.972.439	57.990.413
Anlægsaktiver i alt		81.972.439	57.990.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.364.041	2.490.917
Andre tilgodehavender		97	97
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.077.240	0
Periodeafgrænsningsposter		23.098	11.409
Tilgodehavender		4.464.476	2.502.423
Likvide beholdninger		27.125	7.562
Omsætningsaktiver i alt		4.491.601	2.509.985
Aktiver i alt		86.464.040	60.500.398

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		67.800.000	67.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.507.337	0
Overført resultat		0	-7.332.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.068.000	0
Egenkapital		84.375.337	60.467.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Selskabsskat		2.056.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.088.703	32.500
Gældsforpligtelser i alt		2.088.703	32.500
Passiver i alt		86.464.040	60.500.398

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	67.800.000	0	-7.332.102	0	60.467.898
Årets resultat	0	12.507.337	7.332.102	4.068.000	23.907.439
Egenkapital 31. december 2023	67.800.000	12.507.337	0	4.068.000	84.375.337

Antallet af aktier udgør 67.800.000 stk. og værdien pr. aktie udgør kr. 1,2445

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	50.000	50.000
	50.000	50.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.581	139.343
Andre finansielle indtægter	10	0
	43.591	139.343
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.928</u>
	0	3.928
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-21.037	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>102.890</u>
	-21.037	102.890

Noter

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.